
 ΣΧΕΔΙΟ ΑΠΟΦΑΣΗΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ-ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΣΕ ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ 

 

 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 

 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ2 

                         Ημερομηνία: 09/11/2020 

                         Αρ. πρωτ: 5208 

Ταχ. Δ/νση : Νέο Λαδοχώρι  

ΑΠΟΦΑΣΗ Τ.Κ. - Πόλη : 46100 – Ηγουμενίτσα 

Ιστοσελίδα : http://dide.thesp.sch.gr 

Πληροφορίες : Καίσαρη Μαρία 

Τηλέφωνο : 2665028846 

Fax : 2665023777 

 

ΘΕΜΑ: «Απόφαση τοποθέτησης-διάθεσης εκπαιδευτικών, κλάδων/ειδικοτήτων 
Β/θμιας Εκπαίδευσης, ως προσωρινών αναπληρωτών, για το διδακτικό έτος 2020-2021. 
 

 
Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης Θεσπρωτίας 

 

Έχοντας υπόψη:  

1. Την με αρ. πρωτ. 151614/Ε4/6-11-2020 (ΑΔΑ ΩΛΕ546ΜΤΛΗ-ΠΥΒ) Απόφαση 

πρόσληψης των εκπαιδευτικών στο πλαίσιο του εν λόγω Έργου. 

2. Την υπ’ αρ. 170321/Δ13/21-10-2014 ( ΦΕΚ 2869/τ.Β’/24-10-2014) Κοινή Υπουργική 

Απόφαση «Χρηματοδότηση και Υλοποίηση του έργου ‘Πληρωμή Αναπληρωτών και 

Ωρομισθίων Εκπαιδευτικών (2014ΣΕ04700000) από το εθνικό σκέλος του 

Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων του Υπουργείου Παιδείας και 

Θρησκευμάτων’» όπως τροποποιείται και ισχύει. 

3. Την ανάγκη τοποθέτησης ή/και διάθεσης των εκπαιδευτικών που προσελήφθησαν 

στο πλαίσιο του εν λόγω Έργου.  

 
Αποφασίζουμε 

 

 
Την τοποθέτηση ή/και διάθεση των κάτωθι αναπληρωτών εκπαιδευτικών στο πλαίσιο του 
εν λόγω Έργου ως εξής: 
 

ΑΔΑ: ΨΚΘΚ46ΜΤΛΗ-ΙΚΓ



Α/
Α 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ ΕΚΠ/ΟΥ 

ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗ
ΣΗΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ/Α ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ/ΕΙ

ΩΝ 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

1 ΝΤΑΟΥΤ ΕΜΡΟΥ ΛΟΥΤΦΗ ΠΕ21 

ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ 
ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ 

25 
 

 

 

 

2 ΑΛΕΒΙΖΑΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ25 

ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ 
ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ 

 
25 

  

 
 
Οι προσλαμβανόμενοι οφείλουν να αναλάβουν υπηρεσία από τη Δευτέρα  9 Νοεμβρίου έως και την 
Τρίτη 10 Νοεμβρίου 2020, απευθείας στη σχολική μονάδα πρόσληψής τους. 
 

Ο Δ/ντής της Διεύθυνσης 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 

 

 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΤΣΙΝΑΣ 

 

ΑΔΑ: ΨΚΘΚ46ΜΤΛΗ-ΙΚΓ


		2020-11-09T11:09:14+0200
	Athens




